
BOXIO Toilet MAX+ Przenośna Toaleta
Kempingowa
Indeks: 868686 Producent: BOXIO Kod producenta: BOX-TOI-BL-403027-MAX

Cena: 1,050.56 zł

Opis

BOXIO Toilet MAX+ kompletny zestaw, przenośna toaleta
oddzielająca, kompaktowa toaleta kempingowa 40 x 30 x 28
cm, w zestawie z podwyższeniem siedziska Toilet UP, plug, 3
x worki, 2 x ściółka z
Producent: BOXIO

BOXIO Toilet MAX+ to kompletny zestaw przenośnej toalety oddzielającej, idealny do kempingu i podróży. Zrównoważona i
higieniczna toaleta o dużej pojemności, eliminująca konieczność stosowania środków chemicznych. Produkt wykonany z
recyklingu, łatwy w utrzymaniu i ekologiczny.

Wygodna i mobilna toaleta kempingowa o kompaktowych wymiarach 40 x 30 x 28 cm, pasująca do każdego miejsca.
Odpowiednia dla osób poszukujących alternatywy dla toalet chemicznych, zapewniająca niezależność od stacji utylizacji.

BOXIO Toilet MAX+ to innowacyjne rozwiązanie dla miłośników podróży i kempingu. Dzięki temu produktowi można
uniknąć niedogodności związanych z czyszczeniem toalet chemicznych i cieszyć się pełną swobodą w każdym miejscu.

Kompletny zestaw: BOXIO TOILET (model 2023) + stojak + syfon antyzapachowy + 2 x ściółka konopna + 2 x
kompostowalne strąki + 6 x klipsy mocujące
Duża pojemność: Oddzielacz na sucho tworzy 8-10 łazienek, zanim będzie potrzebna szybka i łatwa utylizacja.
Bezproblemowe usuwanie bez użycia środków chemicznych.
Mobile: Mała kompaktowa toaleta kempingowa o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 40 x 30 x 28 cm pasuje do każdego
autobusu, łodzi, bagażnika lub altanki. Elastyczna toaleta w podróży.
Higieniczne – zrównoważona toaleta separacyjna jest wyposażona w pojemnik separacyjny o pojemności 5,7 l z
pokrywką i szczelny pojemnik na mocz. W połączeniu z ściółką z konopi i wtyczką prawie nie ma zapachu.
Przyjazne dla środowiska: wystarczy wlać imprezę z workiem do kosza na śmieci, a płyn do gardła. Jesteś niezależny
od stacji utylizacji. Dobra alternatywa dla toalet chemicznych.

nazwa typu pakietu: ""
język: spanish
waga przedmiotu: 6.19 pounds
Nazwa modelu: Boxio Toilet Max+
punkt znaku wypunktowania: Kompletny zestaw: BOXIO TOILET (model 2023) + stojak + syfon antyzapachowy + 2
x ściółka konopna + 2 x kompostowalne strąki + 6 x klipsy mocujące, Duża pojemność: Oddzielacz na sucho tworzy 8-
10 łazienek, zanim będzie potrzebna szybka i łatwa utylizacja. Bezproblemowe usuwanie bez użycia środków



Waga produktu 5.6 kg

Pojemność pojemnika
na mocz

5,7 l

Ilość osób na użycie do 10

chemicznych., Mobile: Mała kompaktowa toaleta kempingowa o wymiarach (dł. x szer. x wys.) 40 x 30 x 28 cm pasuje
do każdego autobusu, łodzi, bagażnika lub altanki. Elastyczna toaleta w podróży., Higieniczne – zrównoważona toaleta
separacyjna jest wyposażona w pojemnik separacyjny o pojemności 5,7 l z pokrywką i szczelny pojemnik na mocz. W
połączeniu z ściółką z konopi i wtyczką prawie nie ma zapachu., Przyjazne dla środowiska: wystarczy wlać imprezę z
workiem do kosza na śmieci, a płyn do gardła. Jesteś niezależny od stacji utylizacji. Dobra alternatywa dla toalet
chemicznych.
Opis produktu: BOXIO - TOILET MAX+ – kompaktowa toaleta działowa. Niezależnie od tego, czy w podróży lub w
szopie ogrodowej, sucha toaleta BOXIO jest optymalną alternatywą dla toalet chemicznych. Jest wykonana z łatwego
w pielęgnacji tworzywa sztucznego i podczas zakupów i rozwoju zwróciliśmy szczególną uwagę na zrównoważony
rozwój. Eurobox pochodzą od renomowanego niemieckiego producenta i są wykonane z tworzywa sztucznego
pochodzącego z recyklingu. Wkładka separacyjna jest również produkowana w Niemczech z regenerowanego
tworzywa sztucznego. Użycie jest proste: otwór, usiądź i zacznij. Ciecz jest odprowadzana do pojemnika i można ją
łatwo wyrzucić do następnego Kulli. Impreza jest oddzielona od niej i zbierana w tylnym wiadrze w woreczku. Tam
należy ją wysuszyć osuszaczem, takim jak nasza ściółka z konopi, aby wychwycić zapach. Pełny worek można łatwo
wrzucić do następnego kosza. Dzięki tej toalecie kempingowej obrzydliwe czyszczenie toalety chemicznej należy na
zawsze do przeszłości. Dzięki niewielkim rozmiarom toaleta BOXIO Toilet idealnie nadaje się jako mobilna toaleta na
następne rodzinne wakacje w namiocie lub w kamperze. Dzięki temu produktowi możesz w końcu uwolnić się od
publicznych łazienek i cieszyć się wakacjami w relaksujący sposób. Szczegóły dotyczące toalety podróżnej Wymiary z
pokrywką: 40 x 30 x 28 cm (dł. x szer. x wys.). Eurobox z regenerowanego polipropylenu. Oddzielnik z
regenerowanego tworzywa ABS – 5-litrowy pojemnik na odchody z PP – 5-litrowy pojemnik na mocz z HDPE Zakres
dostawy: 1 x BOXIO TOILE. T-1 TO. ILET UP 1 x wtyczka - 3 x torby - 2 x dyspersja konopi - 1 x BOXIO Shake - 6 x
klipsy BOXIO
marka: BOXIO
kod unspsc: 30181500
wyświetlana waga przedmiotu: 5.2 kilograms
rodzaj instalacji: Przenośny
numer części: BOX-TOI-BL-403027-MAX
kolor: Boxio Toaleta Max+
waga opakowania przedmiotu: 5.56 kilograms
producent: BOXIO
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262368960211, 04262368960211
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20860446031
nazwa przedmiotu: BOXIO Toilet MAX+ kompletny zestaw, przenośna toaleta oddzielająca, kompaktowa toaleta
kempingowa 40 x 30 x 28 cm, w zestawie z podwyższeniem siedziska Toilet UP, plug, 3 x worki, 2 x ściółka z
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-23T15:21:08.895Z
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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